dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
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Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

"M Pora4eBa
JlrogMmuna
BnagumunposHa"

"M Porayesa
JliogMmuna
BnagnmmnposHa"

"M Pora4eBa
JliogMmuna
BnagumumnposHa"

"M Porayesa
JliogMmuna
BnagpnmnposHa"

"M Porayesa
JliogMmuna
BnagvmunposHa"

"WM PorayeBa
JlrogMmunna
BnagnmmnposHa"

"M Porayesa
JliogMmuna
BnagnmmnposHa"

CBepeHunn

Porayesa JllogMmuna BnagummposHa

006971

02.11.2010

haTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

03.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

12.10.2017

16.10.2017
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OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaLMOHHOIO
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Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmpa)

HenBum>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmpa)

Hensrm>xnmoe nmyLLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(kBapTmpa)

1/3 pons B obLien foneson
CobCTBEHHOCTN Ha 00bEKTb
HEeOBWXXMMOCTU - XKUJION LIOM 1
3eMe lbHbIN y4acToK

3eMesbHbIA Y4aCTOK, XXWNJI01
[OM
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onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
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01-
12/2017

02-
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03-
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04-
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"WM Pora4eBa
JlitoogMmuna
BnagvmunposHa”

"WM Pora4veBa
JlrogMmunna
BnagnmunposHa"

"WM Pora4eBa
JlrogMmuna
BnagvmunposHa”

"WM Pora4veBa
JliogMmunna
BnagumunposHa"

"WM Pora4eBa
JliogMmuna
BnagvmunposHa”

"M Porayesa
JliogMmuna
BnagvmunposHa"

"M Pora4veBa
JlrogMmunna
BnagnmunposHa"

"WM Pora4eBa
JlioogMmuna
BnagvmunposHa”

"WM Pora4veBa
JliogMmunna
BnagumunposHa"

"WM Pora4veBa
JlroogMmuna
BnagvmunposHa”

"WM Pora4veBa
JliogMmuna
BnagumumnposHa"

24.10.2017

30.10.2017

24.10.2017

15.11.2017

15.11.2017

20.11.2017

23.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

08.12.2017

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

3eMesibHbIN Yy4aCTOoK, XXNJ10M
oM

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

Dons B obLien noneson
CcobCTBEHHOCTU Ha 06BbEKTHI
HEeABUXXUMOCTU - XKWJIOW AOM 1"
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

Hensnmxunmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTupa)
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pbIHOYHas
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